
UCHWAŁA NR XVIII/ 123 /2012
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie :  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) i art. 14 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z póź. zm.), Rada Miasta Bartoszyce na wniosek 
Burmistrza uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przystąpić do sporządzenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta 
Bartoszyce zatwierdzonym uchwałą Rady Miasta Bartoszyce   Nr IX/59/2007 z dnia 29.05.2007r.  (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 106 z 20.07.2007r.),  dla obszaru obejmującego działkę Nr 
4-123/128 przy ul. Kętrzyńskiej. Granice opracowania planu określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Celem opracowania planu jest ustalenie przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz 
określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

Id: AD929C6C-4B19-4A66-9E55-72A53A34AD68. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



———————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: AD929C6C-4B19-4A66-9E55-72A53A34AD68. Uchwalony




